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新年あけまして
おめでとうございます

　本年が、皆様にとって幸多きものとなりますよう、
心よりお祈り申し上げます。
　また、皆様と素敵な本との出会いの場として、親し
みのある、やさしい雰囲気の図書館づくりに、スタッ
フ一同努めてまいりますので、本年もどうぞよろしく
お願いいたします。

蔵書点検のため
図書館を一時閉館します
　町立図書館では、館内の本を総点検するため、一
時閉館します。期間中は、本の閲覧や貸出はできま
せんが、本の返却については、玄関横の返却ポスト
で受け付けています。なお、ＣＤ・ＤＶＤ・ビデオ
については、返却ポストでの返却はせずに開館時に
ご返却ください。大変ご迷惑をおかけしますが、ご
理解とご協力をお願いします。

◆期　間　２月 15 日（金）～ 28 日（木）

◆日　時　２月17日（日） ９時 40 分～ 15 時 30 分
　（布っ子出演時間は 11 時～ 15 時 30 分）

◆場　所　クローバープラザ（春日市原町 3-1-7）
　　　　　※ＪＲ春日駅すぐそば
◆入場料　無料

　今年も「ふくおか“きずな”フェスティバル」に
桂川町図書ボランティア「布っ子」が出演します。
　当日は、ステージイベントや食バザー、親子で楽
しめるイベント、スタンプラリーなどが行われます。

ふくおか“きずな”フェスティバルに
桂川町図書ボランティア「布っ子」出演！

巳の置物を作りました！
　昨年11月18 日、今

年の干支である「巳」

の置物作りを行いまし

た。それぞれ個性豊か

な作品ができました。

たくさんの方にご参加

いただき、ありがとう

ございました。

〈図書館カレンダー〉■は休館日です。

○は、ミニミニおはなし会開催日（14 時～）

【開館時間】火曜日～土曜日：９時 30 分 ～ 18 時 30 分

　　　　　 日曜日：９時 30 分 ～ 17 時

日 月 火 水 木 金 土
２月 １月

日 月 火 水 木 金 土

 7
14
  21 
28

1
8
15
 22
29

 5 
12 
19
26

6
13
20
       27

4
11
18
25

2
9
16
23
30

3
10 
17
24
 31

4
11 
18 
25

3
10
17 
24

2 
 9 
 16  
23

7
14
 21
28

5
12
19 
26

6
13 
20
27

1
8
15 
22

日 月 火 水 木 金 土
２月 １月

日 月 火 水 木 金 土

 7
14
  21 
28

1
8
15
 22
29

 5 
12 
19
26

6
13
20
       27

4
11
18
25

2
9
16
23
30

3
10 
17
24
 31

4
11 
18 
25

3
10
17 
24

2 
 9 
 16  
23

7
14
 21
28

5
12
19 
26

6
13 
20
27

1
8
15 
22

5 頁  平 25. 広報けいせん 1 月


